
Uchwała Nr LVII/913/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań 
własnych gmin w ramach konkursu „Organizacja wydarzeń regionalnych promujących żywność 
naturalną, tradycyjną i lokalną oraz dziedzictwo kulinarne Warmii i Mazur w 2024 r.” 

Na podstawie art. 8a, art. 18 pkt. 20, art. 12 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz w związku z realizacją celu 

operacyjnego strategii rozwoju społeczno-gospodarczego województwa warmińsko-mazurskiego: 

„Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia Rozwoju Społeczno-Gospodarczego” – Inteligentna 

specjalizacja, przyjętej Uchwałą Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr XIV/243/20 z dnia 

18.02.2020 oraz w związku z realizacją uchwały Nr LV/849/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

2024 rok. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2024 r. poz. 2 z późn.zm.), w związku z Uchwałą Nr 4/52/24/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu i ogłoszenia konkursu "Organizacja wydarzeń regionalnych promujących żywność naturalną, 

tradycyjną i lokalną oraz dziedzictwo kulinarne Warmii i Mazur w 2024 r." uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację 11 zadań na 
łączną kwotę 249 390,00 złotych w ramach konkursu „Organizacja wydarzeń regionalnych promujących 
żywność naturalną, tradycyjną i lokalną oraz dziedzictwo kulinarne Warmii i Mazur w 2024 r.” 
2. Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej, wraz z wysokością przyznanej dotacji na zadania 
w ramach konkursu „Organizacja wydarzeń regionalnych promujących żywność naturalną, tradycyjną 
i lokalną oraz dziedzictwo kulinarne Warmii i Mazur w 2024 r.” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83D581CE-20D5-40BB-9B13-986471EC2A05. Podpisany Strona 1



 
      

  

 
 

Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji oraz 
wskazaniem zadań w ramach konkursu  

„Organizacja wydarzeń regionalnych promujących żywność naturalną, tradycyjną  
i lokalną oraz dziedzictwo kulinarne Warmii i Mazur w 2024 r.” 

 
 

 

Lp. Gmina Nazwa zadania 
Średnia 
liczba 

punktów 

Kwota  
dotacji 

1 
Gmina Miasto 

Elbląg 
XVIII Elbląskie Święto Chleba 70,67 25 000,00 

2 
Gmina Miejska 

Olecko 
Olecko mlekiem i miodem 

płynące 
69,33 21 000,00 

3 
Gmina Wiejska 

Dubeninki 
Święto Sękacza 69,00 7 700,00 

4 
Gmina Wiejska 

Ostróda 
XVI Mazurski Dzień 

Ziemniaka 
66,33  25 000,00 

5 
Gmina Wiejska 

Biskupiec 
Festiwal Smaków - Miodowe 

Żniwa 
65,67 25 000,00 

6 
Gmina Miejska 

Mikołajki 
XVII Mazurski Festiwal Rybny 

"Rybkę na zdrowie" 
63,00 25 000,00 

7 
Gmina Miejska 

Gołdap 
Regionalny Festiwal 

Pogranicza Kartaczewo 
63,00 25 000,00 

8 
Gmina Wiejska 

Rozogi 
Kufel miodu czyli biesiada po 

kurpsiosku 
61,33 25 000,00 

9 
Gmina Miejska 

Pasym 
V Festiwal drożdży 61,33 25 000,00 

10 
Gmina Wiejska 

Świętajno 

Biesiada Myśliwska z 
EKOwspólnotą "Dzik kontra 

świnia" 
60,67 20 690,00 

11 
Gmina Wiejska 

Szczytno 
Festiwal Dyni w Gminie 

Szczytno 
57,67 25 000,00 

Załącznik do Uchwały Nr LVII/913/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 19 marca 2024r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83D581CE-20D5-40BB-9B13-986471EC2A05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/913/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




